quarta-feira, 24 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

O Pregoeiro Municipal de Caatiba – Bahia no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o disposto nas Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02 com suas posteriores alterações, torna
público, que, o Pregão Presencial nº 014/2021, objetivando o registro de preços para a contratação
de empresa para a prestação de serviços de lavagem de veículos para atender as necessidades da
frota Municipal, que aconteceria no dia 24/03/2021 as 14h00min, está SUSPENSO para dia
31/03/2021 às 14h00min, devido a questões administrativas, a nova sessão acontecerá no mesmo
local indicado no instrumento convocatório. Caatiba/BA, 24 de março de 2021. Pregoeiro: Robson
Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9CF3B6411A6910C6B6984391A88FDD3

		2021-03-24T12:30:38-0300